檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：府教設字第1070031660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件1。2、附件2。(1070031660_Attach000.pdf、1070031660_Attach001.od

t)

主旨：函轉教育部辦理2018年「校園美感環境教育國際案例文件

展」暨「國際校園美感環境教育論壇」實施計畫(如附件)

，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月8日臺教師(二)字第1070021068號函

辦理。

二、「校園美感環境教育國際案例文件展」邀請德國、日本、

比利時、奧地利等4國，共計6所國際學校與臺灣105年度

獲選補助優秀6所學校，合計12所學校共組案例一同展出，

免費入場參觀：

（一）臺北場：107年3月12日至25日於松山文創園區第五號

倉庫。

（二）臺中場：107年4月11日至29日於臺中文化創意產業園

區國際展演館。

三、「國際校園美感環境教育論壇」，場次及報名方式如下：

（一）臺北場：107年3月12日至13日於誠品生活松菸店地下

2

1070000488

■■■■■■■■■■■■■107/02/14

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2樓誠品表演廳。

（二）臺中場：107年4月11日於臺中文化創意產業園區衡道

堂小禮堂。

（三）請各校有意願參與且具校長、教師身分者，請至「全

國教師在職進修資訊網」(http://www1.inservice.e

du.tw/)依限完成報名；具學校行政相關職員身分，

請依論壇場次至google表單線上完成報名。

（四）論壇名額有限，承辦學校保留報名資格審查權利。

四、旨揭活動詳細報名方式、交通等資訊，請參閱計畫；如有

未盡事宜請洽承辦學校專案計畫助理黃湘尹小姐、蔡儒

先生、吳嘉瑜小姐及陳孟蓉小姐，聯絡電話：(04)2218-1

022或1021。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-02-14
09:57:50